INSCRIGAO
0073068-4
0073198-5
0073282-6
0073045-4
0073076-7
0073070-9
0073059-5
0073690-7
0073141-3
0073064-9
0073414-0
00732335
0073219-2
0073691-3
0073046-0
0073495-0
0073284-9

PROCESSO SELETIVO DE VAGAS REMANESCENTES DOS CURSOS SUPERIORES DE GRADUACAO (11/2025)

NOME DO CANDIDATO

RAFAELLY GONCALVES GOMES

PAULO ANTONIO FERREIRA NETO

RUY KLESIO DE OLIVEIRA

LUCAS DA CONCEICAO SILVA

JOAO VICTOR SOUZA PEREIRA

FELIPE AUGUSTO PEREIRA SILVA
EZEQUIEL GONGALVES CARNEIRO
VALESKA ASSIS SILVA JANSEN

VIVIANE OLIVEIRA DOS SANTOS
MERYLANE CARVALHO DA SILVA DA COSTA
AMANDA DA SILVA MACIEL

EMILY VITORIA NERI SANTANA

CAMILA SANTOS SILVEIRA

DEYDIAN MANOEL CARDOSO FARIA
JOAO PEDRO RODRIGUES DOS SANTOS
MARIA EDUARDA CARVALHO MENDES
MARIANA OLIVEIRA SOLDERA

Sistema de Gerenciamento de Concursos - IF Goiano - https:/ps.ifgoiano.edu.br - Cédigo de Intergidade 2387fc287e7904593de82027a19285eb criado em 13/08/2025 as 22:11:30.

SERVIGO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAGAO
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Resultado Final do Processo Seletivo
Bacharelado em Agronomia - Campus Rio Verde - Diurno

CLASSIFICAGAO

© ® N o O A W N -

bR e
=S}

CONCORRE A
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

LI_PPI

ESCORE
614,82
539,8
509,54
498,68
496,42
493,76
490,9
467,8
453,24
450,02
438,68
436,22
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

STATUS

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO



SERVIGO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAGAO
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA GOIANO

PROCESSO SELETIVO DE VAGAS REMANESCENTES DOS CURSOS SUPERIORES DE GRADUACAO (11/2025)

Resultado Final do Processo Seletivo
Bacharelado em Ciéncia da Computag&o - Campus Rio Verde - Vespertino

INSCRIGAO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAGAO CONCORRE A ESCORE STATUS

0073100-5 CELIO OMAR DE ASSIS JUNIOR 1 AC 618,8 APROVADO
0073460-1 GABRIEL MARTINS FERREIRA CAMPOS 2 AC 543,56 APROVADO
0073626-7 JOAO CARLOS NORATO DA SILVA FILHO 3 AC 537,58 APROVADO
0073055-0 DIEMERSON LOPES FERNANDES 4 AC 527,56 APROVADO
0073256-5 KASSIO DIONE GONZAGA DE MEDEIROS 5 AC 477,54 APROVADO

Sistema de Gerenciamento de Concursos - IF Goiano - https:/ps.ifgoiano.edu.br - Cédigo de 00749f5e1 116ae criado em 13/08/2025 as 22:11:30.




