

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

PROCESSO SELETIVO DE VAGAS REMANESCENTES DOS CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO (11/2025)

Resultado Final do Processo Seletivo Bacharelado em Agronomia - Campus Rio Verde - Diurno

INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	CLASSIFICAÇÃO	CONCORRE À	ESCORE	STATUS
0073068-4	RAFAELLY GONCALVES GOMES	1	AC	614,82	APROVADO
0073198-5	PAULO ANTÔNIO FERREIRA NETO	2	AC	539,8	APROVADO
0073282-6	RUY KLESIO DE OLIVEIRA	3	AC	509,54	APROVADO
0073045-4	LUCAS DA CONCEICAO SILVA	4	AC	498,68	APROVADO
0073076-7	JOAO VICTOR SOUZA PEREIRA	5	AC	496,42	APROVADO
0073070-9	FELIPE AUGUSTO PEREIRA SILVA	6	AC	493,76	APROVADO
0073059-5	EZEQUIEL GONÇALVES CARNEIRO	7	AC	490,9	APROVADO
0073690-7	VALESKA ASSIS SILVA JANSEN	8	AC	467,8	APROVADO
0073141-3	VIVIANE OLIVEIRA DOS SANTOS	9	AC	453,24	APROVADO
0073064-9	MERYLANE CARVALHO DA SILVA DA COSTA	10	AC	450,02	APROVADO
0073414-0	AMANDA DA SILVA MACIEL	11	AC	438,68	APROVADO
0073233-5	EMILY VITORIA NERI SANTANA	1	LI_PPI	436,22	APROVADO
0073219-2	CAMILA SANTOS SILVEIRA	-	-	0,0	ELIMINADO
0073691-3	DEYDIAN MANOEL CARDOSO FARIA	-	-	0,0	ELIMINADO
0073046-0	JOÃO PEDRO RODRIGUES DOS SANTOS	-	-	0,0	ELIMINADO
0073495-0	MARIA EDUARDA CARVALHO MENDES	-	-	0,0	ELIMINADO
0073284-9	MARIANA OLIVEIRA SOLDERA	-	-	0,0	ELIMINADO



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

PROCESSO SELETIVO DE VAGAS REMANESCENTES DOS CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO (11/2025)

Resultado Final do Processo Seletivo

Bacharelado em Ciência da Computação - Campus Rio Verde - Vespertino

INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	CLASSIFICAÇÃO	CONCORRE À	ESCORE	STATUS
0073100-5	CELIO OMAR DE ASSIS JUNIOR	1	AC	618,8	APROVADO
0073460-1	GABRIEL MARTINS FERREIRA CAMPOS	2	AC	543,56	APROVADO
0073626-7	JOÃO CARLOS NORATO DA SILVA FILHO	3	AC	537,58	APROVADO
0073055-0	DIEMERSON LOPES FERNANDES	4	AC	527,56	APROVADO
0073256-5	KASSIO DIONE GONZAGA DE MEDEIROS	5	AC	477,54	APROVADO